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» [lpoumnTanTe MHCTPYKUUIO Mepes NCNosib30BaHNEM.

» He no3BonanTe getam nonb3oBaTbCA YCTPONUCTBOM.

« He ycTaHaBnuBanTe ycTpoicTBO B6AM3M BOAbI MM UCTOYHMKOB Temna.

« He nbiTantecb npobuTb 60nbluee KOANYECTBO IMCTOB, YEM PEKOMEHAYETCS.
3TO MOXET NPUBECTM K MOBPEXAEHNIO YCTPONCTBA.




NEPEMNET

MomecTuT
He 60.

eB
nee 12-

HTO6bI NepennecTy AoKyMeHT, Pa3omuTe NpY>KWUHY, MOAHAB pblyar
NOMECTMTE NNACTUKOBYIO MPYMUHY

Pa3’OMKHYTOM YacTbio BBEPX.

MomecTuTe B PasSOMKHYTYIO NPYXKUHY
neppopupoBaHHbIA AOKYMEHT,
HauMHas ¢ 06N0XKKM.

PEKOMEH[ALIMU

« cnonb3ynte nepennérynk ToNbKo Ha YCTOMYMBOW NOBEPXHOCTHU.

3a¥XMUTE MPYXKMHY, OMYCTUB pblyar
BHU3.

« Mpexnae yem NpobUBaTb JOKYMEHT, UCMOJb3YITe TECTOBbIE JINCTHI,
yTOObl yH6eanTbCA, UTO YCTPOMCTBO ObINIO HACTPOEHO NPaBUBLHO.

+ PerynapHo onycrowanTe noToK 411 OTXOAO0B.
« [NlepeHocuTe YCTPONCTBO AepKa ero crneumnanbHyo pyyKy.

« He pa36bupaiite 1 He nbiTalTeCb CaMoCTOATENTbHO PEMOHTUPOBATL
nepennéTHyo MaLlVHY.



XAPAKTEPUCTUKH

Obbem nepenneraemoro
bnoka

®opmat bymarm
Lar npy>KuHbl

Mepdopauma 1MCToB

Konnyectso npobusaemblix
0oTBEPCTUI

OnvHa/rnybuna
nepdopaumm, mm

Bua nepdopaumn

FabapuTbl, Mm/BeEC, Kr

350 nncTos/38 MM Npy*nHa
A4, A5
9/16
12
21
300/1,2
py4YHOM

385x275x360/3,46



